
C250097VA – LE TRESOR FESTIF 

 

CASSE CROUTE DU VIGNERON BX TO 90G: Ingrédients: Viande de porc 33,2%, 

gorge de porc 29,9%, foie de porc 15,2%, Pécharmant 5,7% (sulfites), oignon pré-frit (oignon, 

huile de tournesol),oeuf, sel, gélatine, amidon de maïs modifié, poivre. 

Viande de porc origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1057 kJ, Energie kcal 255 kcal, 

Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 0.8 g, dont sucres 0.5 g, 

Protéines 14 g, Sel 1.2 g 

 

LA TERRINE DE CANARD AU MAGRET DE CANARD FUME BX TO 90G: 

Ingredients: Viande de porc, foie de porc, gras de porc, viande de canard 15%, magret de 

canard fumé 5% (magret, sel, poivre, ferments lactiques, conservateur : nitrite de sodium, 

antioxydant : ascorbate de sodium), blanc d'oeuf, sel, amidon de maïs modifié, poivre. 

Viandes de Porc et de Canard origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1239 kJ, Energie kcal 299 kcal, 

Matières grasses 25.6 g, dont acides gras saturés 8.7 g, Glucides 2 g, dont sucres 0.1 g, 

Protéines 15.2 g, Sel 1.7 g 

 

LES RILLETTES PUR CANARD BOITE RONDE 65G: Ingrédients: Viande de canard, 

graisse de canard, sel, poivre. Viande de canard origine France 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1761 kJ, Energie kcal 422 kcal, 

Matières grasses 39.1 g, dont acides gras saturés 12.7 g, Glucides 0 g, dont sucres 0 g, 

Protéines 17.6 g, Sel 1.9 g 

 

TRUFFE FANTAISIE AUX BRISURES DE CREPE DENTELLE: Ingrédients: graisses 

végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **lactosérum** en poudre, 

brisures de crêpe dentelle 5% (farine de **blé**, sucre, **beurre** pâtissier, **lait** écrémé 

en poudre, malt d'**orge**, sel), cacao en poudre,émulsifiant : lécithines de **soja**. Traces 

éventuelles de: noisettes, amandes, pistaches et oeufs. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2455 kJ, Energie kcal 591 kcal, 

Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, 

Protéines 4.2 g, Sel 0.17 g 

 

CHOCOLAT RAISIN MAC. VEILLE PRUNE 50 G.: Ingrédients : Chocolat noir 73% 

(cacao 60% minimum) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 

SOJA), raisins secs 16% (raisins, huile végétale (graine de coton, tournesol ou colza)), sucre 

glace (sucre, amidon de pomme de terre), sucre, eau de vie de prune "La Vieille Prune - Louis 

Roque à Soulliac" 1,6%, vernissage (sirop de glucose, sucre, agents d'enrobage :shellac, 

gomme d'acacia), arôme naturel. 

 

Allergènes : fruits à coques, arachides, gluten, oeuf et lait. 

 

 

P'tits moelleux saveur Cerise Griottes Amarena 40g:  

 



 

CUBE NOEL VILLAGE DE NOEL MM 24x24x20:  

 

 

BLANC DE BLANC BR PIERRE LAROUSSE 37.5CL: Contient des sulfites 

 

 

BISCTS SALES A TART. DU LOT SARASIN 80g (x16): Ingrédients : Farine de blé, 

fromage Roquefort AOP (18.3%), sucre, lait, noix (7.3%), fromage pur brebis AOP Ossau-

Iraty, beurre, sel. 

 

Allergènes : Lactose, blé, fromage Roquefort AOP, noix, fromage pur brebis, beurre. 

Atelier utilisant des fruits à coques et des oeufs. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1481 kJ, Energie kcal 353 kcal, 

Matières grasses 30.87 g, dont acides gras saturés 9.86 g, Glucides 30.35 g, dont sucres 2.9 g, 

Protéines 5.99 g, Sel 1.68 g 

 

BLOC FOIE GRAS CRD BTE RDE 65G FR: Ingredients: Foie gras de canard, eau, sel, 

Armagnac, poivre, sucre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, 

Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, 

Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g 

 

 
 

VALETTE Foie Gras 
46300 GOURDON - France - www.valette.com 

A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement. 
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec. 

 


